
Sygn. akt: KIO 188/25 

 

 

POSTANOWIENIE 

PREZESA KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ  

 

 

 

 Warszawa, dnia 4 lutego 2025 r. 

 

 

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej na podstawie art. 519 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych, wobec nieusunięcia braków formalnych odwołania przez 

CATERMED Sp. z o.o., ul. Traktorowa 126 lok. 201, 91-204 Łódź w postępowaniu 

prowadzonym przez zamawiającego, którym jest  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie,  

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin 

 

 

postanawia: 

 

1. zwraca wniesione odwołanie 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

CATERMED Sp. z o.o., ul. Traktorowa 126 lok. 201, 91-204 Łódź kwoty  15 000 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych, zero groszy). 

 


